TK-82 MAXI

1000025688 00 16/03/2017 Pagina 1 de 6

Part-list Es SN Prod.

1 A GRUPO BASE BASE GROUP

2 B GRUPO GUIAS Y SOPORTES GUIDE AND SUPPORT GROUP

3 C GRUPO PORTHERRAMIENTAS Y CORREDERAS TOOLHOLDER AND SLIDER GROUP

4 D GRUPO SEPARADOR BREAKER GROUP

5 E GRUPO TOPE LATERAL SIDE STOP GROUP

Prod. ES EN From serial num.
14964  TK-82 MAXI -CORTADOR MANUAL TK-82 MAXI KC000101

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso
We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice



TK-82 MAXI

1000025688 00 16/03/2017 Pagina 2 de 6

Part-list Es EN Prod.
21 56124 6 TUERCA DIN 557 M6 CUADRADA CL8 ZN SQUARE NUT DINT 557 M6 CL8 ZP

26 25306 4 TORN DIN 912 M6X14 8.8 ZN SCREW DIN 912 M6x14 8.8 ZP

27 14310 1 ESCUADRA CORTADOR K-180 SQUARE K-180

28 14302 1 BASE CORTADOR K-180 BASE K-180




TK-82 MAXI

1000025688 00 16/03/2017 Pagina 3 de 6

Part-list Es =N Prod.
3 54777 2 TORN GB6564-86 M6X16 6.8 ZN SCREW GB6564-86 M6X16 6.8 ZP

4 14304 2 SOPORTE K-180 GUIDES SUPPORT K-180

5 5531 6 TORNDIN 912 M5X12 8.8 ZN SCREW DIN 912 M5x12 8.8 ZP

6 13343 2 TOPE CORREDERA 20X25X12 CARRIER TOP 20X25X12

17 14301 2 GUIA CORTADOR K-180 @20 L=1018 CHROMED GUIDE DIA.20X1018

18 14367 1 TAPABASE TK-82 MAXI COVER TK-82 MAXI




TK-82 MAXI

1000025688 00 16/03/2017 Pagina 4 de 6

Part-list Es EN Prod.
3 54777 2 TORN GB6564-86 M6X16 6.8 ZN SCREW GB6564-86 M6X16 6.8 ZP

7 14326 1 PORTAHERRAM.K-180 V2 TOOLHOLDER K-180 V2

8 15127 1 EJE @ 8X66 AXIS DIA.10X66

9 14327 5 TORN DIN 913 M6X6 8.8 ZN SCREW DIN 913 M6x6 8.8

10 14313 2 CORREDERA K-180 SLIDER K-180

11 14314 2 ARANDELA ROD.CORREDERA K-180 SLIDE BEARING RETAINING CLIP K-180

12 13367 2 COJINETE 20X24X12 BEARING 20X24X12

13 14366 2 CASQ ADAPTADOR COJINETE K-180 BUSHING CONVERTER SPACER K-180

14 14324 1 TAPON NYLON @ 5.5X1.5 K-180 PAD DIA5.5X1.5 PA

16 12650 1 CJ.MANGO STAR MAX ASSEMBLY HANDLE STAR MAX




TK-82 MAXI

1000025688 00 16/03/2017 Pagina 5 de 6

A

rt-list Es =\ Prod.
1 14878 1 CJ.MANGO SEPARADOR K-180 CAM HANDLE SET K-180
2 14329 1 ANILLO GB/7 895.1 M8 RING GB/T 895.1 @10 65Mn
26 25306 2 TORNDIN 912 M6X14 8.8 ZN SCREW DIN 912 M6x14 8.8 ZP
29 14307 1 CARCASA INF..SEPARADOR K-180 LOWER FRAME K-180
30 12216 2  MUELLE STAR-N PLUS SPRING STAR-N PLUS
31 56034 2 TORNDIN 912 M4X12 INOX A2 SCREW DIN 912 M4x12 8.8 SS A2
32 14305 1 PALANCA SUFRID.SEP.K-180 LOWER CLAMP K-180
33 16139 5  ANILLO ELAST.SEGURIDAD DIN 6799 @7.0 PV CIRCLIP DIN 6799 @7.0 PV
34 14323 1 SEPARADOR @ 12.2X 16X 7.5 K-180 SPACER DIA.12.2X16X7.5 K-180
35 14308 1 CARCASA SUP.IZQ.SEPARADOR K-180 UPPER FRAME LEFT K-180
36 14322 3 PASADOR REM.CARCASA SEPARADOR K-180 RIVET DIA.4X34 FOR K-180
37 14306 1 PALANCA PISON SEP.K-180 UPPER CLAMP K-180
38 25177 4 ARANDDIN 125A6,5 8.8 ZN WASHER DIN 125 M6 8.8 ZP
39 14325 2 PASADOR EJE RODAMIENTO @ 6X 27 K-180 PIN BEARING SHAFT DIA6X27 TYPE A
40 16204 2 RODAMIENTO NK 6/12 TN BEARING NK 6/12TN
41 14321 2 PASADOR PALANCA PISON @ 8 L.40 K-180 CLAMP PIN DIA.8 L.40 K-180
42 14311 1 TAPA CARCASA SEPARADOR K-180 CLAMP COVER K-180
43 14309 1 CARCASA SUP.DER.SEPARADOR K-180 UPPER FRAME RIGHT K-180
44 14316 1 EJE LEVA SEPARADOR K-180 CAM SHAFT K-180
45 14303 1 LEVA CORTADOR K-180 CAM C.K-180

57 14195 1 TUBO PROTECTOR GOMA @10 RUBBER BUMPER PIPE @10




TK-82 MAXI

1000025688 00 16/03/2017 Pagina 6 de 6

Part-list Es EN Prod.
22 57485 1 TAPON POMO M6 ROJO RED COVER KNOB M6

24 13255 1 POMO M6 STANDAR ROJO V2 RED STANDARD M6 KNOB V2

46 19728 2 TORN DIN 7500-M M6X25 8.8 ZN TRILOB. SCREW DIN 7500-M M6X25 8.8 ZP TRILOB.
47 14065 1 PLETINA ACERO TOPE LATERAL K-180 K180 SIDE STOP STEEL PLATE

48 14098 2 POMO DIN 467 M6 FLAT KNURLED NUT DIN 467 M6 BLACK ZP
49 12278 2 POMO M6X15 ROJO RED KNOB M6X15

50 14068 1 TOPE LATERAL CON SOPORTE K-180 K180 SIDE STOP RULER AND SUPPORT
51 14153 2 CONECTOR ALARGO @6X27 K-180 EXPANSION PLUG @6X27 K-180

52 14151 1 PROTECCION TOPE LATERAL K-180 SIDE STOP COVER K-180

53 14152 2  TORN DIN 7981 3,9X20 ZN SCREW DIN 7981 3,9X20 ZP

54 50003 1 TORN DIN 933 M6X40 6.8 ZN SCREW DIN 933 M6X40 6.8 ZP

55 14069 1 SUPLEMENTO 45° TOPE LATERAL K-180 K180 45° SUPPLEMENT

56 15132 1 TUERCADIN 934 M6 CL8 ZN HEX NUT DIN 934 M6 CL8 ZP




